24

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АГРЫЗ» АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №  26-4
от «28»  апреля  2014 года

г. Агрыз, РТ

«О передаче муниципального имущества в собственность
муниципального образования «Агрызский муниципальный
район Республики Татарстан»

В целях оптимального использования муниципального имущества и в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ» АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в собственность муниципального образования «Агрызский муниципальный район Республики Татарстан» следующее имущество:
· Здание административно-бытовое пункта сортировки отходов, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Агрызский район, г.Агрыз, 2009 года постройки, площадью 80,2 кв.м., восстановительной стоимостью 937000,00 (Девятьсот тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек,  остаточная стоимость 629351,53 (Шестьсот двадцать девять тысяч триста пятьдесят один) рубль  53 копейки;
· Забор на полигоне ТБО, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Агрызский район, с южной стороны от г.Агрыз, 2009 года постройки, протяженностью 935м, восстановительной стоимостью 82000,00 (Восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек,  остаточная стоимость 39291,53 (Тридцать девять тысяч двести девяносто один) рубль  53 копейки.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, земельным и имущественным отношениям (Е.В.Бареков).
Глава муниципального образования
«город Агрыз» Агрызского муниципального

района Республики Татарстан

Председатель Совета муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского муниципального

района Республики Татарстан

        В.В.Макаров